
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 25/05/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/2006,ART.269,VOLTURA DECRETO DIRIGENZIALEN.219 DEL 09/09/2015 DI

AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATTMOSFERA, DELLA DITTA "LA CARTA SRL"

PER L'ATTIVITA' DI PRODUZIONE DI CARTA, CARTONE E SIMILARI CON UTILIZZO DI

MATERIE PRIME GIORNALIERO MASSIMO NON SUPERIORE A 4.000KG, CON SEDE

LEGALE NEL COMUNE DI ARZANO(NA), ALLA VIA UMBERTO DE VITA N.2 E SEDE

OPERATIVA NEL COMUNE DI TEVEROLA (CE)  ALLA VIA CONSORTILE-ZONA ASI -

VEGA 6 SNC, PER CAMBIO DI LEGALE RAPPRESENTANTE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso che:  

- con Decreto Dirigenziale n. 219 del 09/09/2015 del Settore TAP Ecologia di Caserta (ora U.O.D. 
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti) è stata rilasciata l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera ai 
sensi del D.Lgs.152/2006, art. 269, in favore della Ditta “LA CARTA SRL”, con sede legale nel 
Comune di Arzano (NA) alla Via Umberto De Vita n.2, e sede operativa nel Comune di Teverola 
(CE) alla Via Consortile – Zona ASI – Vega 6, snc, per l’attività di produzione di carta, cartone e 
similari con utilizzo di materie prime giornaliero massimo non superiore a 4.000 kg., ascrivibile tra 
quelle in deroga di cui all’art. 272, comma 2, del D.Lgs n. 152/2006; 

 
- il sig. De Vita Gaetano nato a Napoli il 15/01/1966 e residente nel Comune di Amorosi (BN) alla 

Via San Salvatore n.94, Amministratore Unico della “Ditta “LA CARTA SRL” con nota acquisita al 
prot. regionale n. 0265465 del 10/04/2017, ha presentato istanza di voltura del Decreto 
Dirigenziale n. 219 del 09/09/2015 della Ditta “LA CARTA SRL” per cambio di Legale 
Rappresentante, allegando la seguente documentazione: 
 
1. copia del Verbale di Assemblea Ordinaria dei soci, nel quale vengono rassegnate le 

dimissioni del sig. De Vita Gaetano da Amministratore Unico della Società “LA CARTA SRL”, 
per motivi personali, e la nomina del nuovo Amministratore Unico della Società il sig. De Vita 
Luigi a tempo indeterminato, salvo revoca o dimissioni, il quale accetta la carica. 

2. dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio comprensiva della 
dichiarazione antimafia della società subentrante; 

3. copia del documento di riconoscimento del subentrante sig. De Vita Luigi nato ad Afragola il 
14/04/1973 e del cedente sig. De Vita Gaetano nato a Napoli il 15/01/1966 

4. dichiarazione di cessata attività del cedente sig. De Vita Gaetano; 
 
- nella medesima istanza, sottoscritta congiuntamente dai rappresentanti Legali della        Società, è 

stato dichiarato che nessuna modifica è stata apportata all’impianto e al ciclo produttivo. 
 

Ritenuto che sussistono le condizioni per procedere al cambio del Legale Rappresentante indicato nel 
Decreto Dirigenziale n. 219 del 09/09/2015 di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, rilasciato in 
favore della Ditta “LA CARTA SRL”, con sede legale nel Comune di Arzano (NA) alla Via Umberto 
De Vita n. 2 e sede operativa nel Comune di Teverola (CE) alla Via Consortile Zona ASI.-.Vega 6 
snc, P.IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04559041217 tenuto dalla CCIAA di 
Napoli, iscritta presso il R.E.A. NA-701244 dal 02/10/2003, per l’attività di produzione di carta, 
cartone e similari con utilizzo di materie prime giornaliero massimo non superiore a 4.000 Kg. ai 
sensi dell’art. 272,comma 2, del D.Lgs. n. 152/2006. 

 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 3 Aprile n. 152/06 e s.m.i.;  
- la legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 
-  

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti e confermati di: 
 

1. Prendere Atto, del Cambio del Legale Rappresentante, indicato nella persona del sig. De Vita 
Luigi, nato ad Afragola il 14/04/1973 e residente ad Arzano (NA) alla Via Annunziata n. 86, 
Codice Fiscale DVTLGU73D14A064L, della Ditta “LA CARTA SRL” con sede legale nel Comune 
di Arzano (NA) alla Via Umberto De Vita n.2 e sede operativa nel Comune di Teverola (CE) alla 
Via Consortile – Zona ASI – Vega 6 snc.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

2. Confermare tutto quanto stabilito nel precitato Decreto Dirigenziale n. 219 del 09/09/2015, le cui 
condizioni, prescrizioni e scadenza al 09/09/2025 restano ferme ed invariate, in capo alla 
responsabilità della Ditta “LA CARTA SRL”, legalmente rappresentata dal sig. De Vita Luigi in 
qualità di Amministratore Unico. 

 
3. Precisare che l’autorizzazione è soggetta a diffida, a sospensione e successivamente a revoca 

nel caso non sia tempestivamente comunicato l’eventuale cambio del Legale Rappresentante e 
qualora risultino modifiche all’impianto non autorizzate, ai sensi dell’art. 278 del D.Lgs n. 
152/2006, fermo restando l’applicazione delle sanzioni di cui all’art. 279 dello stesso decreto per 
l’inosservanza delle citate prescrizioni e condizioni di esercizio. 

 
4. Dare atto che la presente autorizzazione non esonera la Ditta “LA CARTA SRL” dal 

conseguimento di ogni altro provvedimento, parere, nulla osta di competenza di altre Autorità, 
previsti dalla normativa vigente per l’esercizio dell’attività in parola. 

 
5. Notificare il presente provvedimento alla Ditta ”LA CARTA SRL”. 

 
6. Trasmettere per quanto di rispettiva competenza, copia del presente provvedimento al Comune 

di Teverola (CE), alla Provincia di Caserta, all’ASL/CE UOPC di Gricignano di Aversa (CE) e 
all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta. 

 
7. Inviare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale 

per l’Ambiente e l’Ecosistema. 
 

8 Inoltrare copia del provvedimento all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - 
BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione. 

 
 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo al TAR della 
Campania entro i termini previsti dalla legge o, in alternativa, al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) 
giorni dalla data di notifica dell’atto medesimo.  

 

 

 

         Il Dirigente 

     dott. Luca Scirman 
  

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

